SLIJP- EN SCHUURMIDDELEN
OUTILS DE PONÇAGE
ET ABRASIFS3
SNIJSCHIJVEN
AFBRAAMSCHIJVEN
SCHUURSCHIJVEN
EN LAMELLENSLIJPSCHIJVEN
SCHUURMIDDELEN EN SCHUURPAPIER

DX 070180 5420000034990 P180 225 0,480 kg 40 1 74,05
DX 070220 5420000035003 P220 225 0,480 kg 40 1 74,05
99Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel  •  01.02.2016
Schuurpapier - geel
Papier à poncer - jaune
SLIJP- EN SCHUURMIDDELEN
OUTILS DE PONÇAGE ET ABRASIFS
SCHUURMIDDELEN EN SCHUURPAPIER
OUTILS DE PONÇAGE ET PAPIER À PONCER
3
Schuurpapier - geel
Papier à poncer - jaune
code €
Schuurblad - 230 x 280 mm  •  Papier à poncer - 230 x 280 mm
GR JFN215040 vrac 5410415380010 P 40 2011 gr 50 50 0,46
GR JFN215060 vrac 5410415820011 P 60 1450 gr 50 50 0,43
GR JFN215080 vrac 5410415820028 P 80 1327 gr 50 50 0,37
GR JFN215120 vrac 5410415820042 P 120 1235 gr 50 50 0,37
GR JFN215150 vrac 5410415380072 P 150 1095 gr 50 50 0,37
GR JFN215180 vrac 5410415380089 P 180 1031 gr 50 50 0,37
GR JFN215240 vrac 5410415820059 P 240   928 gr 50 50 0,37
code €
Schuurpapier minirol - 5 m x 115 mm  •  Papier à poncer minirouleau - 5 m x 115 mm
GR JFN217040 vrac 5410415511407 P 40 337 gr 10 10 4,70
GR JFN217060 vrac 5410415511605 P 60 224 gr 10 10 4,51
GR JFN217080 vrac 5410415511803 P 80 239 gr 10 10 4,15
GR JFN217120 vrac 5410415511124 P 120 218 gr 10 10 4,15
GR JFN217150 vrac 5410415511155 P 150 216 gr 10 10 4,15
GR JFN217180 vrac 5410415511186 P 180 173 gr 10 10 4,15
100 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
SLIJP- EN SCHUURMIDDELEN
OUTILS DE PONÇAGE ET ABRASIFS
SCHUURMIDDELEN EN SCHUURPAPIER